
Собрание депутатов Сковородневского сельсовета

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «26» декабря 2016 года №19/69

 с.Сковороднево

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы Главы сельсовета, его заместителей и главного бухгалтера Администрации Сковородневского сельсовета и средней заработной платы работников списочного состава (без учета Главы сельсовета, его заместителя и главного бухгалтера)

 В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 03.07.2016 года №347-ФЗ «О внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации»,

Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района 

Р Е Ш И Л О:

1.Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы Главы Сковородневского сельсовета, его заместителей и главного бухгалтера Администрации сельсовета, и средней заработной платы работников 
списочного состава (без учета Главы сельсовета, его заместителя и главного бухгалтера) в кратности от 1 до 5.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сковородневского сельсовета в сети «Интернет».

 Председатель Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  Ж.С.Пучкова

 Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников 


